BARRA MAGNÉTICA LISA DE 7 x 40 mmBarra magnética lisa, revestida em
teflon (PTFE), em formato cilíndrico, com pontas arredondadas, sem anel
central, diâmetro de 6 a 7 mm e comprimento de 40 mm.
 MARCA: RC LABOR

14,860000 594,40

Valor da Nota de Empenho: 594,40

Valor por extenso: QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

30/06/2025

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC896/25_ARP114/24_19/24_PE90116/24

Valor da Nota de Empenho: 594,40

Valor por extenso: QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

30/06/2025

70.051-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC